

Kvartalsrapport Q3 2022

Jbf bank og forsikring



bank og forsikring



Innhold

OM JBF BANK OG FORSIKRING.....	1
KVARTALSRAPPORT 30.09.2022.....	2
RESULTATREGNSKAP	3
BALANSEREGNSKAP.....	4



Om Jbf bank og forsikring

Jbf er en totalleverandør av finansielle produkter og tjenester til privatmarkedet. Vi dekker bank- og forsikringsbehovene til kundene våre gjennom alle livsfaser.

Jbf har lange tradisjoner. Det første interessekontoret, med en låne- og innskuddsordning for jernbaneansatte, startet på Hamar i 1885. Flere kontorer dukket opp i jernbanebyer over hele landet, og slo seg til slutt sammen som en sparebank i 2001. Forsikringsselskapet så sitt lys i 1895, og hadde 125-årsjubileum i 2020. I 2001 slo forsikringsselskapet og sparebanken seg sammen til Jernbanepersonalets bank og forsikring. Navnet ble forenklet i 2019, og vi heter i dag Jbf bank og forsikring.

I dag har vi en meget god soliditet/kapitaldekning, god lønnsomhet og betydelig egenkapital. Vi har fortsatt å være et gjensidig forsikringsselskap og en sparebank, som betyr at vi eies av kundene våre. Våre kunder er også svært fornøyde med oss, og vi scorer høyt på kundetilfredshetsundersøkelser år etter år.

Jbf forsikring er et eksklusivt forsikringsselskap for ansatte i en bedrift eller ansatte organisasjoner som har en avtale med oss. Barn av våre kunder har også muligheten til å bli kunder selv. Jbf bank er åpen for alle.



169

Ansatte



9

Kontorer



80 300

Kunder
Forsikring



35 900

Kunder
Bank

Kvartalsrapport 30.09.2022

Finanskonsernet Jbf ble etablert 1. januar 2001, og består av Jernbanepersonalets forsikring Gjensidig (Jbf forsikring) og Jernbanepersonalets sparebank (Jbf bank).

Det vises til de respektive virksomhetenes kvartalsrapporter når det gjelder tilleggsopplysninger om periodens resultat og balanse.

Oslo, 30. september 2022

10. november 2022

I konsernstyret for Jernbanepersonalets Bank og Forsikring

Elektronisk signert

Lise Lotte Solum

Leder

Erik Engan
Nestleder

Rolf Juul Ringdal

Øivind Gaarder

Catharina Munthe

Jane B. Sætre

Robert Homstad
Ansatte rep.

Gro Anita Lybeck
Ansatte rep.

Helge Dalen
Konsernsjef

Resultatregnskap

Ordinært resultat - Tall i tusen kroner	Regnskap 3.kvartal		Hittil i år		
	2022	2021	2022	2021	2021
Driftsinntekter					
Renteinntekter bank	78.544	49.472	202.392	147.798	201.607
Premieinntekter for egen regning forsikring	270.405	252.232	801.844	754.391	1.013.965
Netto finansinntekter bank	-4.521	20.977	13.084	21.345	22.254
Netto finansinntekter forsikring	-15.590	62.624	-123.439	143.374	200.201
Andre inntekter	18.900	21.869	55.410	69.589	98.137
Sum driftsinntekter	347.737	407.174	949.291	1.136.497	1.536.164
Kostnader					
Rentekostnader bank	31.262	13.205	76.994	39.623	55.400
Erstatninger for egen regning forsikring	220.755	185.315	678.937	578.039	771.137
Netto finanskostnader bank	0	0	0	0	0
Netto finanskostnader forsikring	0	0	0	0	0
Driftskostnader	78.031	55.158	221.867	195.019	282.697
Andre kostnader	5.804	5.380	15.507	14.512	20.372
Sum kostnader	335.852	259.058	993.305	827.193	1.129.606
Driftsresultat før tap og sikkerhetsavsetninger	11.885	148.117	-44.014	309.305	406.558
Tap på utlån bank	-1.554	970	-2.151	-894	-1.321
Gevinst/-tap på finansielle anleggsmidler bank	0	0	0	0	0
Endring i sikkerhetsavsetning mv. forsikring	0	0	0	0	0
Resultat før skatt	13.440	147.147	-41.863	310.198	407.879
Skatt	8.419	18.421	3.957	56.986	72.050
Andre resultatkomponenter	0	0	-	-	-247
Periodens resultat	5.020	128.726	-45.820	253.212	336.076
Utvidet resultat	7.363	-23.471	48.631	-4.695	4.399
Sum utvidet resultat	12.383	105.255	149.939	248.517	340.475

Balanseregnskap

Tall i tusen kroner	Q3 2022	Q3 2021	2021
Eiendeler			
Kontanter og bankinnskudd	384.025	697.641	709.605
Utlån	8.856.297	8.580.118	8.429.872
Obligasjoner og sertifikater	1.902.345	1.485.658	1.597.612
Andeler i obligasjons- og pengemarkedsfond	1.340.271	1.348.513	1.375.306
Aksjer, andeler og egenkapitalbevis	2.222.062	2.102.639	2.153.285
Andre immaterielle eiendeler	80.120	96.634	89.864
Varige driftsmidler	36.723	23.997	22.863
Øvrige eiendeler	532.433	472.130	468.863
Sum eiendeler	15.354.275	14.807.330	14.847.270
Gjeld og egenkapital			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2.001	1.316	2.638
Innskudd fra kunder	8.929.158	8.268.313	8.270.462
Verdipapirgjeld	1.202.429	1.449.855	1.376.848
Forsikringsforpliktelser	1.082.949	937.640	920.512
Utsatt skatteforpliktelse	11.192	85.275	82.794
Annen gjeld og forpliktelser	294.483	278.756	308.772
Påløpte kostnader og forskuddsbetalte inntekter	24.890	21.809	45.149
Ansvarlig lånekapital	75.222	75.146	75.150
Egenkapital, inkl. avsetninger til fond mv	3.797.694	3.436.815	3.432.484
Periodens resultat, ikke disponert	-65.740	252.405	332.462
Sum gjeld og egenkapital	15.354.275	14.807.330	14.847.270